[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«29» сентября 2020  №1/1
д.Новое Буяново

	ÇĔНĔ ПУЯНКАССИ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«29» сентябрь  2020  1/1№

Çěнě Пуянкасси ялě

	О прекращении полномочий главы Новобуяновского сельского поселения, Янтиковского района Чувашской Республики в связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов Новобуяновского сельского поселения  3 созыва

       Собрание депутатов Новобуяновского сельского поселения  р е ш и л о:
1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики прекратить полномочия главы Новобуяновского сельского поселения Данилова Станислава Олеговича, в связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов Новобуяновского сельского поселения 3 созыва, принявшего решение о его избрании, 29 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
Председатель
Собрания депутатов
Новобуяновского сельского поселения                                              Т.Н. Ефимова
2